
2Etape - Stage :

Liptovsky Mikulas - Cierny Vah

Tour of Slovakia

Slovak Cycling Federation

06/06/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 
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2

3

1

2

3

1

2

3

1

2
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2153
321
413
5

6

713
896
9173
10
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12173
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152
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3

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

5

214
132
1731
71

153

724
1452
851
96

3

1524

2

1

4

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 30.1 - Vazec 10

9JURCO Matej
5KOVÁC Maroš
5NAGY Robert
4

km 70.2 - Stary Smokovec 4

4NAGY Robert
2VAN DEN HENGEL Bob
2ERLER Tobias
2

km 98.5 - Tatranska Strba 1

1ERLER Tobias

WILMANN Frederik

HOSEK Josef

km 152.7 - Cierny Vah

REBELLIN David

HIRT Jan

RUDASKOV Sergey

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PRISHPETNYY Alexandr

KOVÁC MarošSVK
NAGY RobertSVK
ERLER TobiasSVK
REBELLIN David

JURCO Matej

ROSSI EnricoSVK
HIRT JanNED
WILMANN FrederikGER
VAN DEN HENGEL Bob

RUDASKOV Sergey

HOSEK JosefGER

NOR

CZE

ITA

CZE

RUS

Pts Equipe 
Team 

RUS19870718

SVK19770411
WHI

SVK19721104
DUK

GER19790517
SVK

ITA19710809

SVK19840808

ITA19820505
SVK

CZE19910121
MET

NOR19850717
KTM

NED19930530

RUS19840806

CZE19911223KTM

CWO

WHI

MKT

CZE

TIK

Bon. Pts

TIK

DUK

SVK

KTM

MKT

WHI

MKT

CZE

CWO

MET

TIK

WHI
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